
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ТШРИКАЗзЗ
4х абиреиий АР. №4622 [24-2495

г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от29 декабря 2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса очной формыобученияна базе среднего
общего образованияс 01 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 20.02.04 "Пожарная безопасность"

1 БАБИН ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

2БАРАНОВ ВИЛЬДАН РУСТЕМОВИЧ

3 ГАЙНЕТДИНОВ ЭЛЬДАР ФЛЮРОВИЧ

4 ГРИГОРЬЕВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 20217.



5 ДЯЧЕНКО РОДИОН ВЛАДИМИРОВИЧ

6 ЕМЕЛЬЯНОВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ

7ЕМЕЛЬЯНОВ КАНХАЙ ИЛЬИЧ

3 ЕРМАКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ

9 ИВАНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

10 ИВАНОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА

|| КОСТАРЕВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

12 МЕДНОВА СОФЬЯ ОЛЕГОВНА

13 МИННИГАЛИЕВ ХАЛИТ АЛЬФИТОВИЧ

14 НЕСТЕРЕВ АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ

15 ОГЛЕЗНЕВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

16 ПОПОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

17РАХИМОВ АЙВАЗ РИНАТОВИЧ |

18 СВИНИНА ДАРЬЯ ИВАНОВНА

19 СЕЛЬКОВА ПОЛИНА ОЛЕГОВНА

20 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА

21 СУНЦОВ ВИТАЛИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

22 ХАСАНОВА ГУЛЬНАЗ РАВИЛЕВНА

23 ШАДРИНА ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

24 ШАМСУТДИНОВА РЕНАТА ФЛЕРОВНА

25 ЮСУПОВ РУСТАМ ИЛЬЯСОВИЧ

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор № Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


